
Этап «КВИК» КПРБ 2022 

ХVIII открытое первенство КСО КВИК по спортивному ориентированию  
22.05.2022    Урунда 

 
Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 Салават Юлаев 391 

2 Магнит 385 

3 Спартак 380 

4 Ориента 349 

   

Участники, давшие командный зачет 

ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Дорохова Полина Ж14 1 40 

2 Григорьева Галима Ж65 1 40 

3 Шлёнкина Римма Ж70 1 40 

4 Астахова Алёна ЖЭ 1 40 

5 Григорьев Николай М65 1 40 

6 Пахомов Олег М55 1 40 

7 Ознобкин Андрей М14 1 40 

8 Ишмухаметов Альберт М18 2 37 

9 Васильева Алла Ж35 2 37 

10 Карамышева Раушания Ж16 2 37 

Командная Сумма: 391 

КСО Спартак 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Гутьяр Елена Ж45 1 40 

2 Лукьянова Зинаида Ж35 1 40 

3 Попов Евгений М35 1 40 

4 Афанасьев Евгений М18 1 40 

5 Сухова Валерия Ж18 2 37 

6 Черепанова Виктория Ж14 2 37 

7 Санников Дима М16 2 37 



8 Коптилин Егор МЭ 2 37 

9 Попов Максим М14 2 37 

10 Миндуллин Айдар М18 3 35 

Командная Сумма: 380 

КСО 'МАГНИТ' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Шамсутдинова Айлина Ж18 1 40 

2 Некрасов Егор М16 1 40 

3 Иванова Алина Ж16 1 40 

4 Байбурина Диля Ж55 1 40 

5 Мельников Тимофей М45 1 40 

6 Тазтдинова Елена Ж45 2 37 

7 Мельников Иван М35 2 37 

8 Фазлиева Аделина ЖЭ 2 37 

9 Глушков Владимир М65 2 37 

10 Сметанина Татьяна Ж55 2 37 

Командная Сумма: 385 

'Ориента' г.Бирск 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Иксанов Владислав МЭ 1 40 

2 Садаков Вячеслав М70 1 40 

3 Букин Игорь М45 2 37 

4 Петров Александр МЭ 3 35 

5 Иксанов Александр М14 3 35 

6 Закирьянова Филия Ж55 4 33 

7 Мирхайдарова Алсу Ж14 4 33 

8 Пимшин Николай МЭ 5 32 

9 Лобастова Людмила Ж45 5 32 

10 Сапарова Анна Ж14 5 32 

Командная Сумма: 349 

Личный протокол 

 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 



в/к Мазитова Алина 'Квик' Уфа 00:37:35 314 2008 0 

1 Дорохова Полина ск Салават Юлаев 00:37:56 310 2009 40 

2 Черепанова Виктория КСО Спартак 00:45:04 312 2009 37 

3 Зайцева Алиса КСО 'МАГНИТ' 00:45:32 306 2009 35 

4 Мирхайдарова Алсу 'Ориента' г.Бирск 00:48:29 304 2009 33 

5 Сапарова Анна 'Ориента' г.Бирск 01:09:28 316 2009 32 

6 Талыпова Марина 'Ориента' г.Бирск 01:17:15 308 2009 31 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иванова Алина КСО 'МАГНИТ' 00:47:59 713 2006 40 

2 Карамышева Раушания ск Салават Юлаев 00:51:21 707 2006 37 

3 Елизарьева София КСО 'МАГНИТ' 00:53:17 705 2006 35 

в/к Ахметова Малика 'Квик' Уфа 00:58:45 711 2007 0 

4 Шамсутдинова Диана КСО 'МАГНИТ' 01:00:15 701 2006 33 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шамсутдинова Айлина КСО 'МАГНИТ' 00:48:33 720 2004 40 

2 Сухова Валерия КСО Спартак 00:50:01 722 2004 37 

3 Мельникова Дарья КСО 'МАГНИТ' 01:01:34 724 2005 35 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянова Зинаида КСО Спартак 00:54:19 115 1985 40 

2 Васильева Алла ск Салават Юлаев 01:25:03 119 1980 37 

3 Мельникова Татьяна КСО 'МАГНИТ' 01:30:17 113 1981 35 

4 Галлямова Лилия КСО Спартак 01:49:30 111 1981 33 

5 Маликова Алла КСО 'МАГНИТ' 01:53:12 117 1979 32 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО Спартак 00:56:01 321 1976 40 

2 Тазтдинова Елена КСО 'МАГНИТ' 00:58:29 319 1975 37 

3 Ознобкина Ольга ск Салават Юлаев 01:07:08 325 1974 35 

4 Ханафиева Резеда КСО 'МАГНИТ' 01:23:18 315 1976 33 

5 Лобастова Людмила 'Ориента' г.Бирск 01:24:14 313 1970 32 

6 Данилова Наталья КСО 'МАГНИТ' 01:24:21 327 1977 31 

Группа Ж55 



Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО 'МАГНИТ' 00:39:44 203 1959 40 

2 Сметанина Татьяна КСО 'МАГНИТ' 00:45:52 211 1967 37 

3 Пахомова Татьяна ск Салават Юлаев 00:47:21 205 1961 35 

4 Закирьянова Филия 'Ориента' г.Бирск 00:53:22 201 1958 33 

5 Тимофеева Татьяна КСО 'МАГНИТ' 01:23:00 207 1960 32 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьева Галима ск Салават Юлаев 00:32:34 324 1956 40 

2 Полещук Алиса ск Салават Юлаев 00:34:57 322 1954 37 

Группа Ж70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шлёнкина Римма ск Салават Юлаев 00:38:58 326 1944 40 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна ск Салават Юлаев 00:58:00 103 1989 40 

2 Фазлиева Аделина КСО 'МАГНИТ' 01:12:30 107 2003 37 

3 Фатхутдинова Лидия КСО Спартак 01:23:39 143 1994 35 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ознобкин Андрей ск Салават Юлаев 00:24:10 227 2008 40 

2 Попов Максим КСО Спартак 00:25:04 223 2009 37 

3 Иксанов Александр 'Ориента' г.Бирск 00:27:14 213 2008 35 

4 Андреев Алексей КСО 'МАГНИТ' 00:36:23 233 2008 33 

5 Исанбаев Глеб 'Ориента' г.Бирск 00:44:41 225 2008 32 

6 Дмитриев Дмитрий КСО Спартак 00:54:22 219 2009 31 

7 Романов Никита ск Салават Юлаев 00:55:57 215 2008 30 

8 Шарафутдинов Радмир КСО Спартак 00:57:26 231 2009 29 

9 Салиев Дмитрий 'Ориента' г.Бирск 01:11:26 217 2009 28 

в/к Хисамутдинов Роберт 'Квик' Уфа 01:16:09 229 2009 0 

10 Васильцов Константин КСО Спартак 01:18:33 235 2009 27 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Некрасов Егор КСО 'МАГНИТ' 00:38:16 702 2006 40 

2 Санников Дима КСО Спартак 00:45:22 710 2007 37 



3 Мухаметшин Тимур КСО 'МАГНИТ' 00:51:26 716 2007 35 

4 Спиридонов Анатолий КСО 'МАГНИТ' 00:52:57 712 2006 33 

5 Ситников Матвей ск Салават Юлаев 00:56:57 704 2007 32 

6 Смирнов Кирилл КСО Спартак 01:00:09 714 2006 31 

7 Сунагатуллин Артур КСО Спартак 01:02:13 706 2007 30 

8 Латыпов Радэль КСО Спартак 01:16:03 718 2007 29 

9 Степанов Даниил КСО 'МАГНИТ' 01:45:00 708 2007 28 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Афанасьев Евгений КСО Спартак 00:42:14 228 2004 40 

2 Ишмухаметов Альберт ск Салават Юлаев 00:44:00 236 2005 37 

3 Миндуллин Айдар КСО Спартак 00:49:48 234 2004 35 

в/к Захаров Владислав КСО 'ЛИС' 01:08:16 230 2005 0 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Попов Евгений КСО Спартак 00:56:29 426 1984 40 

2 Мельников Иван КСО 'МАГНИТ' 01:09:08 406 1978 37 

3 Афанасьев Алексей КСО 'МАГНИТ' 01:17:35 410 1984 35 

4 Чембарисов Камиль КСО Спартак 01:19:48 420 1983 33 

5 Лубышев Вадим ск Салават Юлаев 01:41:19 416 1984 32 

6 Сухов Дмитрий КСО Спартак 01:53:21 408 1979 31 

7 Галлямов Алмаз КСО Спартак 02:11:46 414 1981 30 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей КСО 'МАГНИТ' 00:50:50 131 1975 40 

2 Букин Игорь 'Ориента' г.Бирск 00:52:12 127 1974 37 

в/к Захаров Вадим КСО 'ЛИС' 00:54:24 125 1973 0 

3 Мингалеев Альберт КСО 'МАГНИТ' 00:56:18 135 1965 35 

в/к Ишбулдин Равиль КСО 'ЛИС' 00:58:42 137 1976 0 

4 Хуснияров Ирек КСО Спартак 01:07:13 141 1972 33 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомов Олег ск Салават Юлаев 00:48:54 305 1959 40 

2 Вахитов Азат КСО 'МАГНИТ' 00:54:24 303 1962 37 

3 Мударисов Марат ск Салават Юлаев 00:56:18 301 1960 35 

4 Байбурин Раис КСО 'МАГНИТ' 01:04:56 309 1958 33 

5 Закирьянов Владик 'Ориента' г.Бирск 01:10:07 307 1963 32 



Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Николай ск Салават Юлаев 00:39:18 723 1954 40 

2 Глушков Владимир КСО 'МАГНИТ' 01:35:33 721 1954 37 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Садаков Вячеслав 'Ориента' г.Бирск 00:41:15 729 1948 40 

2 Григорьев Владимир ск Салават Юлаев 00:45:04 725 1951 37 

3 Лукьянов Анатолий КСО 'МАГНИТ' 01:36:57 727 1951 35 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иксанов Владислав 'Ориента' г.Бирск 01:00:21 222 1997 40 

2 Коптилин Егор КСО Спартак 01:08:32 204 2001 37 

3 Петров Александр 'Ориента' г.Бирск 01:09:51 206 1999 35 

4 Андреев Евгений КСО 'МАГНИТ' 01:13:29 212 2003 33 

5 Пимшин Николай 'Ориента' г.Бирск 01:22:09 218 1999 32 

6 Чернов Сергей КСО 'МАГНИТ' 01:43:00 216 2003 31 

7 Ибатов Игорь 'Ориента' г.Бирск 01:43:23 214 1994 30 

8 Такиев Айдар 'Ориента' г.Бирск 01:47:21 210 1988 29 

9 Рахметов Ильназ КСО 'МАГНИТ' 02:17:42 208 2003 28 

10 Мельников Мирослав КСО 'МАГНИТ' 02:37:54 220 2001 27 

 


